
SASCI VELO
SJEZDOVÉ LYŽE

7

Univerzální společník
pro pohodlnou sportovní jízdu

6

U většiny modelů SASCI jsme se rozhodli využít 
dvou titanalových plátů a jít si tak za opravdu 
stabilní lyží a SASCI VELO není vyjímkou.

Pří jízdě na titanalové lyži jsme často ale museli 
dělat kompromis v pohodlí a počítat s tím, že 
vydáme značnou dávku energie. Rozhodli jsme 
se tedy ještě zasáhnout do tloušťky jednotlivých 
vrstev a odlehčit celodřevěné jádro. Na náš 
výsledek jsme opravdu hrdí!

SASCI VELO je jedna z nejvíce univerzálních lyží, 
na které jsme kdy jezdili. Díky odlehčenému 
jádru je lyže mnohem méně náročná, ale dva 
titanaly stále perfektně plní svou roli jakožto 
strážci perfektní stability.

Model VELO má poloměr krojení 15,8 m ve 171 
cm a očekávejme zde tedy především střední 
oblouk.

Dalším zásadním prvkem je šířka pod vázáním. 
Chtěli jsme udělat opravdu univerzální lyži, 
která dobře zvládne agresivní carving i jízdu
v odpoledním měkkém sněhu. A moc dobře 
víme, že pro lyži s těmito parametry je šířka 74 
mm přesně to, co potřebujeme.

Ať už tedy chcete být první kdo zařízne hranu 
do ranního čerstvého manšestru nebo se chcete 
vozit i v odpoledním měkkém sněhu, věřte 
nám, že SASCI VELO pro vás bude vždy oddaný 
společník a vaše perfektní a pohodlná sportovní 
jízda bude jeho prioritou.

SASKI KATALOG 2020

Délka Poloměr

157 cm

164 cm

171 cm

178 cm

13,1 m

14,4 m

15,8 m

17,2 m

7

Nabízíme v těchto velikostéch:


